12B282300000
Interruttore orario 16 A
Descrizione tecnica: Interruttore orario, Annuale "Astro", Bluetooth 5, NFC, larghezza 35
mm, 2 Scambi, 16 A, Tipo di alimentazione AC/DC, tensione di ali-
mentazione nominale 230 V, funzionamento da 88 a 253 V (AC)/(DC),
potenza nominale 2.8 VA (AC) / 0.9 W (DC), temperatura ambiente da
-20 a +50 °C
VAI ALLA PAGINA PRODOTTO
Caratteristiche tecniche:
Congmurazione contatti: 2 Scambi
Corrente nolinape contatti: 16 A
Dilensioni: 35x84x56.5 mm
Promrallazione: Annuale
Tensione nolinape contatti: 250 V AC
Tido /i apilentazione: Tipo di alimentazione AC/DC
Olopomazioni(certigcazioni )a secon/a /ep co/icev:
Ti serfono aptre in?orlazioni-
Contatta la nostra rete commerciale - Chiama il numero verde 800-012613 - Trova un rivenditore
Finder 2024 - Tutti i diritti riservati
Findernet.com
Informazioni tecniche
I dati visualizzati in questo Ple 'DF sono generati automaticamente dal nostro
catalogo online. I dati completi sono disponibili nella documentazione per l6utente.
Data creazione 08/02/2024.